

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO  
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: [posta@mustribro.cz](mailto:posta@mustribro.cz)

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 08.11.2021  
EVID. Č.:  
NAŠE Č. J.:43/TAJ/21  
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller  
TELEFON: 347 801 103  
E-MAIL:[strankmuller@mustribro.cz](mailto:strankmuller@mustribro.cz)  
DATUM:25.11.2021  
VYPRAVENO DNE:

Vážená paní  
Xxxx  
Xxxx  
Janovice v Podještědí  
463 53

## SDĚLENÍ - doplnění

Městský úřad Stříbro obdržel dne 08. 11. 2021 žádost paní Xxxx, kontaktní adresa: Xxxx, 463 53 Janovice v Podještědí, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Na základě Vaší žádosti, ze dne 08.11.2021, zaslou na naší e-mailovou adresu, jsme Vám 22.11.2021 zaslali požadovaný seznam osob, které byly městem Stříbrem oceněny titulem Čestný občan, případně titulem obdobného názvu se stejným významem a to v období od kroku 1918 do současnosti. Podařilo se dohledat další informace , které Vám níže zasílám. V tabulce jsou předřazené již dříve uvedeným osobám. V případě dohledání starších informací zašleme tyto informace obratem opět na Vaši adresu.

	Oceněná osoba	Uděleno dne
	Konrad Henlein	1939
	Klement Gottwald	20.12.1947
	Dr. Edvard Beneš	27.01.1948
1.	JUDr. PhDr. Dobroslav Líbal	12.06.1996
2.	Prof. RNDr. Alois Kufner, DrSc.	16.06.2000
3.	ThDr. Václav Steiner	16.06.2000
4.	Horst Frötschl	16.06.2000
5.	Clyde Kessen	24.01.2008
6.	Josef Zilbauer	24.01.2008
7.	Prof. Ing. Dr. Pavel Novák, DrSc.	11.06.2011
8.	Fritz Koller	16.03.2016
9.	Petr Bursík	21.12.2016

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací a náročnosti jejich pořízení nebude uplatněn nárok na úhradu nákladů za zpracování tohoto sdělení.

Mgr. Radek Strankmüller v.r.  
tajemník MěÚ Stříbro